
STEJNOPIS 1
SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2

SMLOUVA
SNP2/2020/IN0/005/UP V 

o zajištění úklidových prací objektu

uzavřená mezi

Objednatel: Správa nemovitostí Praha 2, a.s.
Sídlo: Sokolská 1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČ: 049 58 268
Zastoupený: RNDr. Milanem Svítkem, předsedou představenstva

Bankovní spojení:

Tel:, email:

Dodavatel: AZURA A-Z servis, s.r.o.
Zapsaný: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C. 

vložka 68252
Sídlo: Mikšovského 836/38, Košíře, 158 00 Praha 5
IČ: 257 65 841
DIČ: CZ25765841

Zastoupený: Jiřím Kováříkem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení:
Tel.,email:

§1
Předmět smlouvy a účel smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je poskytování úklidových prací k zajištění provozu objektu 
objednatele.

1.2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provádět na vlastní náklady a na své nebezpečí 
pro objednatele řádně a včas úklidové práce společných prostor bytových domů ve 
svěřené správě MČ Praha 2 (dále jen ,,objekť‘) v rozsahu a četnosti stanovenými 
Přílohou č. 1 - výkaz výměr, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, a objednatel se 
zavazuje poskytovateli za provedení úklidových prací zaplatit.

1.3. Obsah Přílohy č. 1 může být v průběhu plnění smlouvy změněn na základě usnesení 
Zastupitelstva MČ Praha 2 o prodeji konkrétního domu. Objednatel bude o každé takové 
změně informovat písemně poskytovatele.

1.4. Účelem této smlouvy je upravení vzájemných práv a povinností, v souladu s vůlí 
smluvních stran a obecně závaznými předpisy.

§2
Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje:
2.1. Poskytnout poskytovateli v souvislosti s ujednáním obsaženým v této smlouvě 

potřebnou součinnost k zajištění výkonu sjednaných činností.



2.2. Poskytnout poskytovateli veškeré vnitrofiremní normy, které se týkají výkonu smluvní 
činnosti.

2.3. Průběžně obj ednatele informovat o všech skutečnostech nebo opatřeních, které by mohly 
mít vliv na výkon smluvních činností poskytovatele (např. cizí osoby vyskytující se ve 
společných prostorech domu mohou způsobovat znečišťování objektu aj.) nebo 
skutečnosti a opatření v předmětném objektu, které mohou ohrožovat zájmy 
oprávněných osob.

2.4. Zajistit vstupní instruktáž pracovníků poskytovatele o charakteristice objektu, se 
zvláštním důrazem na možná místa ohrožení a o požární ochraně a bezpečnosti a ochraně 
zdraví při práci v rozsahu stanoveném platnými právními předpisy.

2.5. Poskytnout poskytovateli bezplatně odběr elektrické energie, teplé a studené vody pro 
výkon úklidových prací pracovníků poskytovatele.

2.6. Určit odpovědného pracovníka vybaveného potřebnými pravomocemi pro služební styk 
s pracovníky poskytovatele na objektu.

2.7. Provádět průběžnou kontrolu a koordinaci provádění úklidových prací a upozornit 
poskytovatele na nedostatky při provádění úklidových prací a požadovat jejich okamžité 
bezplatné odstranění.

2.8. Předat potřebné klíče na základě předávacího protokolu.

§3
Povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje:
3.1. Provádět výkon smluvní činnosti kvalifikovaným a odborně zaškoleným personálem, 

splňujícím podmínky oprávnění k dané profesi.
3.2. Vykonávat smluvní činnost s cílem zajištění úklidu, čistoty a péče jednotlivých ploch 

a povrchů objektu objednatele a dbát na kvalitu prováděných úklidových prací.
3.3. Provádět výkon smluvní činnosti se zajištěním ochranných pomůcek, nářadí, malé 

úklidové techniky a čisticích prostředků potřebných pro řádné provedení prací (příp. 
subdodávek).

3.4. Zaměstnávat pro výkon smluvní činnosti jen osoby bezúhonné, s odpovídající zdravotní 
a psychickou způsobilostí, bývalé zaměstnance objednatele zaměstnávat pouze po 
souhlasu objednatele.

3.5. Poskytovat úklidové služby dle požadavků objednatele v rozsahu, četnosti a v souladu s 
cenami specifikovanými v Příloze č. 1.

3.6. Vykonávat úklidové práce v pravidelném týdenním intervalu dle uvedené specifikace ve 
stanoveném dni v týdnu, přičemž provádění úklidových prací bude zaznamenáváno do 
rozpisky na nástěnce domu pracovníkem, kterým úklidové práce provedl.

3.7. Zajistit pro výkon smluvní činnosti a její kontrolu pozici manažera úklidu, tj. 
odpovědného pracovníka, který je oprávněn ke služebnímu styku s určeným 
pracovníkem objednatele, a který bude průběžně kontrolovat týdenní a generální úklidy, 
vyhodnocovat jejich provedení a za účelem odpovídající kvality úklidu zajišťovat 
odstranění nedostatků.

3.8. Při výkonu práce průběžně kontrolovat stav zařízení a vybavení společných prostor, 
zejm. funkčnost dveřních zámků, osvětlení společných prostor, stav odpadních nádob a 
jejich umístění. V případě zjištění jakýchkoliv nedostatků či závad je pracovník 
poskytovatele za účelem zajištění odstranění závady povinen kontaktovat telefonicky či 
e-mailem příslušného technika objednatele.

2



3.9. Doručit objednateli za účelem kontroly provedení úklidových prací za účasti zástupců 
objednatele, zástupců MČ Praha 2 a manažera úklidu poskytovatele harmonogram pro 
provádění generálních úklidových prací do dvou měsíců od podpisu této smlouvy.

3.10. Zodpovídat za škodu na majetku objednatele, byla-li prokazatelně způsobena 
pracovníkem poskytovatele.

3.11. Mít ke dni uzavření této smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti poskytovatele za 
škodu vzniklou třetí osobě nebo na věci v souvislosti s prováděním jeho činností ve výši 
min. 10.000.000,-Kč se spoluúčastí max. do 10.000,- Kč. Kopii této pojistné smlouvy 
poskytovatel předá objednateli před podpisem této smlouvy. Pojištění ve sjednané 
výši je poskytovatel povinen udržovat v platnosti po celou dobu realizace plnění dle této 
smlouvy a objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu trvání smlouvy požadovat její 
předložení.

3.12. Zamezit jednání vlastních pracovníků, které by mohlo vést k ohrožení obchodního, 
firemního či lékařského tajemství objednatele, se kterým přišel pracovník prokazatelně 
do styku.

3.13. Umožnit objednateli kontrolu plnění závazků z této smlouvy.
3.14. Vydávat klíče pouze pověřeným osobám na základě předávacího protokolu a zajistit 

předmětný objekt proti vniknutí nepovolaných osob.

§4
Doba plnění

4.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.3. 2020 do 28. 2. 2021. Smlouva může být 
ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemnou výpovědí jedné ze stran.

4.2. Výpovědní lhůta je 3 měsíční, počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4.3. V případě závažného porušení smlouvy druhou stranou, jsou obě smluvní strany 
oprávněny od smlouvy odstoupit. Odstoupení musí být písemné, doručené a musí 
obsahovat důvody odstoupení.

4.4. Odstoupení od smlouvy lze uplatnit do 15 dnů ode dne, kdy bylo závažné porušení 
smlouvy vypovídající stranou zjištěno.

4.5. Za závažné porušení smluvních povinností ze strany poskytovatele se považuje zjištění 
objednatele, že poskytovatel prokazatelně poškodil oprávněné zájmy objednatele.

4.6. Závažným porušením smluvních povinností objednatele je prodlení v úhradě ceny o více 
než 15 dnů.

§5
Cena za plnění

5.1. Výkon úklidových prací bude poskytovatelem objednateli účtován měsíčně na základě 
soupisu provedených prací, potvrzených příslušným technikem správy nemovitostí 
v souladu s cenami uvedenými v Příloze č. 1.

Ceny jsou uvedeny bez DPH. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH.

5.2. V návaznosti na §1 odst. 1.3. smlouvy se cena měsíčního paušálu v případě prodeje 
některého domu sníží o částku odpovídající výši paušálu bez DPH za konkrétní 
(prodávaný) dům uvedenou v Příloze č. 1. Bude-li předmět plnění v prodávaném domu 
proveden v průběhu měsíce, provedené práce budou fakturovány dle skutečnosti.

3



5.3. V ceně za provedení úklidových prací jsou zahrnuty mzdové náklady zaměstnanců 
včetně zákonem stanovených odvodů, veškeré náklady spojené s opatřením věcí a 
pomůcek potřebných pro výkon úklidových prací (např. pracovní ošacení, ochranné 
pomůcky, nářadí, malá úklidová technika, čisticí prostředky apod.) a pojištění 
odpovědnosti za škodu.

5.3. Cena plnění bude za každý měsíc převedena na účet poskytovatele do 30 ti dnů po 
doručení fakturace. Poskytovatel předloží objednateli faktury nejpozději do 28. dne 
aktuálního zúčtovacího období.

5.4. Objednatel je povinen platit sjednanou cenu podle této smlouvy včetně DPH v zákonem 
stanovené výši. Platby bude objednatel provádět na výše uvedený účet poskytovatele. 
Za datum uskutečnění platby se považuje den připsání fakturované částky ve prospěch 
účtu poskytovatele. V případě prodlení s platbou, která je splatná, se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

5.5. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit, jestliže neobsahuje potřebné 
náležitosti nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených úklidových prací a na 
základě toho vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně provedeným pracím. Od doručení 
nové faktury začne běžet nová 14 denní lhůta splatnosti.

§6
Další podmínky plnění

6.2. Poskytovatel je oprávněn provádět úklidové práce a služby nad rozsah uvedený v § 1 a 3 
této smlouvy jen s výslovným souhlasem objednatele a za zvláštní úplatu.

6.3. Objednatel je oprávněn vedle smluvní pokuty po poskytovateli požadovat náhradu škody
vzniklé jeho činností.

§7
Vady činnosti

7.1. Jakékoliv porušení ustanovení této smlouvy jsou smluvní strany oprávněny reklamovat 
e-mailem nebo telefonickým upozorněním co nejdříve, nejpozději do 2 dnů, od 
okamžiku zjištění závad (z důvodu zajištění odstranění závady).

7.2. Plnění se pokládá za vadné od doby zjištění porušení ustanovení této smlouvy a 
provedení reklamace dle bodu 7.1, přičemž poskytovatel je povinen závadu odstranit 
v co nejkratším termínu, nejpozději do dne následujícího.

§8
Smluvní pokuty

8.1. Pokud rozsah, kvalita a provedení služeb neodpovídá požadavkům Objednatele ani po 
uplynutí lhůty, jež měl Poskytovatel dle článku 7.2 této smlouvy stanovenu k odstranění 
vady plnění, zaplatí Poskytovatel Objednateli smluvní pokutu 300,- Kč za každý 
jednotlivý zjištěný případ nekvalitního plnění.

8.2. V případě, že Poskytovatel nesplní jakoukoliv svoji další povinnost upravenou touto 
Smlouvou, na kterou byl Objednatelem předem upozorněn, zaplatí Objednateli smluvní 
pokutu 3.000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný případ.

8.3. Objednatel je povinen platit sjednanou cenu podle této smlouvy plus DPH v zákonem 
stanovené výši. Platby bude objednatel provádět na výše uvedený účet poskytovatele. 
Za datum uskutečnění platby se považuje den připsání fakturované částky ve prospěch



účtu poskytovatele. V případě prodlení s platbou, která je splatná, se sjednává penále ve 
výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

8.4. Smluvní pokuta nemá vliv na právo na náhradu škody vzniklé nesplněním smluvních 
povinností a náhrada škody je v plné výši nárokovatelná vedle smluvní pokuty. 
Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost k úhradě smluvní pokuty.

8.5 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty
druhé smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis 
a časové určení události, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo smluvní 
strany účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu 
úhrady smluvní pokuty. Objednatel si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady 
smluvní pokuty, a to včetně možnosti zápočtu proti kterékoliv splatné i nesplatné 
pohledávce Poskytovatele vůči Objednateli.

§9
Závěrečná ustanovení

9.1. Zhotovitel bere na vědomí, že Správa nemovitostí Praha 2 je na základě ustanovení § 2 
odst. 1 a ustanovení § 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
subjektem povinným poskytovat na žádost třetí osoby informace, vztahující se k 
působnosti Správy nemovitostí Prahy 2 a že v případě uzavření smlouvy je objednatel 
povinen uveřejnit smlouvu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Pro 
ten případ zhotovitel výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, stejně 
jako samotné její uzavření, nepovažuje za své obchodní tajemství.

9.2. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

9.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou, a to očíslovanými a oběma smluvními 
stranami podepsanými dodatky.

9.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, přičemž všechna mají platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

9.5. Jsou-li nebo stanou-li se některá ustanovení této smlouvy neplatná nebo neúčinná, jsou 
smluvní strany povinny tato ustanovení nahradit takovými platnými nebo účinnými, 
která mají stejný hospodářský cíl a účel, jako ustanovení neplatná nebo neúčinná.

9.6. Smluvní strany se zavazují utajit znalosti a informace z oblasti druhé smluvní strany a 
to jak během trvání smlouvy, tak i po jejím skončení.

Příloh :

Příloha č. 1 - výkaz výměr 

V Praze dne .rí.f.'. 1.:.
Za objednatele:

Správa nemovitostí Pr

RNDr. Milan 
předseda představenstva

 a.s.

Za poskytovatele:
AZURA A-Z servis, s.r.o. •* 

Mikš 836/3B, 15BOO Praha 5 
Tel

iČO: 25765S41, DIČ: 0225765841

A-Z S E RVI S ,s.r.o.

AZURA A-Z servis, s.r.o.
Jiří Kovařík 
jednatel společnosti



PnloW cj. i

Americká 118/38 2 799,01 Kč 1
Americká 227/46 2 588,18 Kč 2
Belgická 279/2 3 338,85 Kč 3
Belgická 226/8 2 309,51 Kč 4
Belgická 519/21 2 344,14 Kč 5
Bruselská 680/9 1 817,06 Kč 6
Bruselská 413/12 2 173,44 Kč 7
Fričova 1350/8 1 576,31 Kč 8
Jana Masaryka 359/19 1 627,45 Kč 9
Jana Masaryka 701/38 1 559,42 Kč 10
Jana Masaryka 241/47 1 847,92 Kč 11
Jugoslávská 17/6 2 284,70 Kč 12
Jugoslávská 16/8 2 691,40 Kč 13
Jugoslávská 181/17 1 457,64 Kč 14
Kateřinská 485/20 862,33 Kč 15
Londýnská 445/4 2 509,36 Kč 16
Londýnská 814/19 1 849,74 Kč 17
Londýnská 375/61 2 124,88 Kč 18
Lublaňská 801/67 2 159,62 Kč 19
Lublaňská 125/20 1 461,92 Kč 20
Máchova 2463/17 1 880,11 Kč 21
Rejskova 2369/11 1 673,94 Kč 22
Rejskova 2330/13 2 932,06 Kč 23
Rumunská 698/17 1 474,74 Kč 24
Rumunská 11/18 1 418,12 Kč 25
Rumunská 700/20 1 779,55 Kč 26
Rumunská 20/31 1 955,57 Kč 27
Sarajevská 1614/7 1 870,32 Kč 28
Sarajevská 68/6 2 581,81 Kč 29
Sarajevská 1498/17 1 446,03 Kč 30
Šafaříkova 253/10 2 522,15 Kč 31
Šafaříkova 557/14 5 001,21 Kč 32
šmilovského 2290/20 2 724,04 Kč 33
Uruguayská 429/8 1 728,81 Kč 34
Vinohradská 405/21 2 180,10 Kč 35

azURAA-Zmh^b. a ro. 
Miic
To*

IČO - 25705041. DIČ- £225705841

azura%
A - Z S E R V I S ,s.r.o.



1 z
am

et
en

í a
 v

yt
ře

ní
 v

če
tn

ě o
tře

ní
 vn

itř
ní

ch
 pa

ra
pe

tů
 a 

od
str

an
ěn

í p
av

uč
in

(z
am

et
en

í a
 v

yt
ře

ní
 v

če
tn

ě o
či

ště
ní

 vs
tu

pn
í r

oh
ož

ky
.,u

 ko
vo

vé
 př

i s
na

dn
ém

 v
yj

m
ut

í) 
a o

ds
tra

ně
ní

 pa
vu

či
n

(z
am

et
en

í a
 v

yt
ře

ní
(d

le
 po

vr
ch

u v
če

tn
ě o

ds
tra

ně
ní

 pa
vu

či
n

(z
am

et
en

í a
 v

yt
ře

ní
 v

če
tn

ě o
tře

ní
 m

ad
el

 zá
br

ad
lí

(z
am

et
en

í a
 v

yt
ře

ní
 v

če
tn

ě č
išt

ěn
í d

rá
že

k 
po

je
zd

ov
ýc

h d
ve

ří,
 lo

ká
ln

íc
h o

hm
at

ů n
a o

vl
ád

ac
ím

 ta
bl

u a
 le

ště
ní

 zr
ca

dl
a

(z
am

et
en

í a
 v

yt
ře

ní
id

le
 um

íst
ěn

í) 
pr

os
to

ru
 st

án
í o

dp
ad

ní
ch

, b
ez

 zi
m

ní
 úd

rž
by

(u
m

yt
í d

ot
yk

ov
ýc

h m
íst

 dv
eř

í v
če

tn
ě k

lik
(u

m
yt

í d
ot

yk
ov

ýc
h m

íst
 dv

eř
í v

če
tn

ě k
lik

(c
el

op
lo

šn
é o

tře
ní

 ta
bl

a p
oš

to
vn

íc
h s

ch
rá

ne
k

[z
am

et
en

í a
 v

yt
ře

ní
 dl

e p
ov

rc
hu

)v
če

tn
ě o

ds
tra

ně
ní

 pa
vu

či
n -

 vo
ln

ě p
řís

tu
pn

é p
lo

ch
, be

z m
an

ip
ul

ac
e s

 ; ř
ed

m
ět

v
|ce

lo
pl

oš
né

 um
yt

í s
tě

n a
 st

ro
pu

 v
ýt

ah
ov

é k
ab

in
y

|ce
lo

pl
oš

né
 um

yt
í v

ýt
ah

ov
ýc

h d
ve

ří 
na

 ‘e
dn

ot
liv

ýc
h p

od
la

ží
ch

[p
ou

ze
 v

ně
jší

 pl
oc

hy
 v

ýt
ah

ov
é š

ac
ht

y)
bě

žn
ě p

řís
tu

pn
é p

lo
ch

y)
[p

ou
ze

 v
ně

jší
 pl

oc
hy

 v
ýt

ah
ov

é š
ac

ht
yí

bě
žn

ě p
řís

tu
pn

é p
lo

ch
y)

ce
lo

pl
oš

né
 m

yt
í b

ěž
ně

 př
íst

up
ný

ch
 ok

en
 v

če
tn

ě r
ám

ůi
.d

o 
4m

 v
ýš

ky
)

ce
lo

pl
oš

né
 m

yt
í b

ěž
ně

 p
řís

tu
pn

ýc
h p

fo
ch

(d
o 

4m
 v

ýš
ky

)
[m

yt
í b

ěž
ně

 p
řís

tu
pn

ýc
h k

ry
tů

 os
vě

tlo
va

cí
ch

 tě
le

stz
 v

ni
třn

í s
tra

ny
 k

ry
tu

 př
i s

na
dn

ém
 od

ej
m

ut
í/ 

do
 4m

 v
ýš

ky
)

[c
el

op
lo

šn
é o

tře
ní

 v
yp

ín
ač

ů)
ne

tý
ká

 se
 zv

on
ků

 u 
by

to
vý

ch
 je

dn
ot

ek
'

[c
el

op
lo

šn
é o

tře
ní

 to
pn

éh
o 

tě
le

sa
 v

če
tn

ě r
oz

vo
dn

ýc
h 

tru
be

k 
ve

 sp
ol

eč
ný

ch
 pr

os
to

rá
ch

 do
m

u
ce

lo
ol

oš
né

 o
tře

ní
 pl

yn
om

ěr
ů v

če
tn

ě r
oz

vo
dn

ýc
h t

ru
be

k 
ve

 sp
ol

eč
ný

ch
 pr

os
to

rá
ch

 do
m

u
ic

el
op

lo
šn

é o
tře

ní
 sk

řín
ěk

 hy
dr

an
tů

ce
lo

pl
oš

né
 ot

ře
ní

 ha
síc

íc
h p

řís
tro

jů
ce

lo
pl

oš
né

 ot
ře

ní
 el

.sk
řín

ěk
fp

ou
ze

 z
 vn

ěj
ší 

str
an

y)
za

m
et

en
í a

 v
yt

ře
ní

 p
lo

ch
,o

ds
tra

ně
ní

 pa
vu

či
n,

 ot
ře

ní
 ko

ns
tru

kc
e z

áb
ra

dl
í

ce
lo

pl
oš

né
 m

yt
í o

m
yv

at
el

ný
ch

 ná
tě

rů
 na

 st
én

ác
hí

ol
ej

ov
é n

át
ě^

' a
po

d.
)

ce
lo

pl
oš

né
 um

yU
ío

bk
la

dy
 m

ra
m

or
, d

la
žd

ic
e a

: o
d.

ce
lo

pl
oš

né
 rrw

-í 
ko

ns
tru

kc
e z

áb
ra

dl
í

ce
lo

pl
oš

né
 m

yl
i v

če
tn

ě r
ám

ů
ce

lo
pl

oš
né

 m
yt

í v
če

tn
ě r

ám
úí

vy
jm

a d
ve

ří 
by

to
vý

ch
 je

dn
ot

ek
)

ce
lo

pl
oš

né
 za

m
et

en
í z

pe
vn

ěn
ýc

h p
lo

ch
 dv

or
u

Po
zn

ám
ka

:
- c

en
ov

é r
el

ac
e J

so
u u

ve
de

ny
 be

z D
PH

- v
 ce

ně
 za

po
čt

en
y 

ve
šk

er
é n

ák
la

dy
 sp

oj
en

é s
e s

lu
žb

ou
- o

db
ěr

 v
od

y a
 el

.e
ne

rg
íe

 po
tře

bn
ýc

h p
ři 

vý
ko

nu
 je

dn
ot

liv
ýc

h s
lu

že
b b

ez
 ná

ro
ku

 na
 da

lší
 ú

hr
ad

u
- p

ro
 p

ot
ře

by
 úk

lid
u z

aj
išt

ěn
í p

řís
tu

pu
 d

o 
ob

je
kt

u a
 k 

vo
dě

*■»
w
2
2
o

o
V)

E
reN
re:COJ
O

>o
*
oo
o'

>o
*
oo
o' 0,

00
 K

č 'O

oo
o'

>o

o
o
o' 0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 Kč >o

o
o
o' 0,

00
 K

č o
oo
o' 0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č £
o
O
o' 0,

00
 Kč

0,
00

 Kč >o
*
oo
o'

>o
*
o
o
o'

>o
*
o
o
o" 0,

00
 K

č
0,

00
 Kč

0,
00

 K
č

0,
00

 K
č

0,
00

 K
č

0,
00

 K
č >o

oo
o‘ 0,

00
 K

č »o
54
o
o
o' 0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č 'O
54
o
CD
o' 0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č >o
54
o
o
o'

>o
54
oo
o' 0,

00
 K

č

o
»>0)
E
reN
E

ai

o
o'

o

s
rec:0).•o 0,

00
 K

č
0,

00
 K

č >o
*
O
o
o' 0,

00
 K

č >o

oo
o' 0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č £
o
o
cf 0,

00
 K

č
0,

00
 Kč >o

o
o
o'

>o
*
o
o
o'

>o

o
o
o'

£
o
o
o 0,

00
 K

č
0,

00
 K

č j
0,

00
 K

č | >o

o
o
o"

>o
*
oo
o' 0,

00
 K

č |
0,

00
 K

č |
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č >o
*
o
o
o" 0,

00
 K

č j
0,

00
 K

č i
0,

00
 K

č ; >o
54
O
O
o'

>o
54
o
o
o' 0,
00

 K
č | >o
54
o

o~ 0,
00

 K
č |

0,
00

 K
č ]

0,
00

 K
č ‘O

54
o
CD
o' 0,

00
 K

č >CJ
54
o
o
o'

XJ

o
o
o' 0,

00
 K

č
0,

00
 K

č XD
54
oCD_
o' 0,

00
 K

č |
ce

lk
em

 za
 ro

k |
0,

0

JCo

to
o:c:
£

CO
un

CO
m coto

CO
lO com

CO
LO

CO
m

CO
m o o o O o - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

čí
slo

E<L>
Ci
O

1 0
,0

0 K
č

1 0
,0

0 K
č

í 0,
00

 K
č

o
o
o'

1 0
,0

0 K
č

0 0
0 K

č
0,

00
 K

č >o

o
o
o' 10

,0
0 K

č 1
[0

,0
0 K

č!
0,

00
 K

č >o

o
o
o' [0

,0
0 K

č!
i 0,

00
 K

č >o
*
oo
o' [0

,0
0 K

č!
[0

,0
0 K

č!
0,

00
 Kč

 I
|0

,0
0K

Č
| 0,

00
 Kč

[0
,0

0 
K

Č >o
X
o
o
o'

| 0,
00

 K
č!

[0
,0

0 
K

č |
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č I >o

o
o
o'

£
o
o
o' 0,

00
 K

č | >o
54
o
o
o

>o
54
o
o
o" 0,

00
 K

č |
0,

00
 K

čj
0,

00
 K

č I
0,

00
 Kč

0,
00

 K
č| >o

54
O
CD
o' 0,

00
 K

č| >G
54
O

o'

>o
54
O
<=»
o 0,

00
 K

č
0,

00
 K

č! XJ
54
o
o
o'

>o

Oo_
o' 0,

00
 K

čí

<0
S
E
re
re■C«o

1,
35

 K
č

1,
58

 K
č

1,
58

 K
č

1 
2,

03
 K

č
1 

33
,8

0 K
č

! 
33

,8
0 K

č
| 

33
,8

0 K
č

| 
33

,8
0 K

č
0,

00
.K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
1 

45
,0

0 K
č

2,
30

 K
č

1 
13

,5
0 K

č £
o
Ifi
co

£
o
LO
it

>o

o
iq
co 13

,5
0 K

č >o

o
iq
co

>o

o
iq
cn
CM

>o

oco
CNÍ

>o

O
LO
CN
CN

>o

oco
to 6,

80
 K

č
6,

80
 K

č
11

,3
0 K

č | >o

o
CN
N-"
co

£
oco
CN 2,

80
 K

č
4,

50
 K

č >o
54
O
LO
co'

>o
54
O
CO

>o
54
LO
CN
cm'

ul
ic

e

Ifí

E

reje
oET3
A

E E E E to to
JC

to (/)
E

,01 m
2 Z

LU

2U
i E E

V) ÍO
2*.

(fi
Jel

(0 Cfl (A
JC

O)
Jel Jel E

| 
*w SU

1 E E E

di
iih

 p
rá

ce
 - 

či
nn

os
t

1 p
od

la
ží

 pl
oc

ha
I p

říz
em

í h
al

a
[p

rů
je

zd
 vn

itř
ní

 p
lo

ch
a

■s
ch

od
išt

ě p
lo

ch
a

[v
ýt

ah
 k

ab
in

a
(s

tá
ní

(p
ro

sto
r)o

dp
ad

hí
ch

 n
ád

ob
[v

stu
pn

í d
ve

ře
lít

ač
ky

 př
íz

em
í

[s
ch

rá
nk

y
[s

kl
ep

y p
lo

ch
a

[v
ýt

ah
 k

ab
in

a
(v

ýt
ah

 d
ve

ře
(v

ýt
ah

 o
bl

ož
en

í -
 pl

et
iv

o
vý

ta
h 

ob
lo

že
ní

 - 
sk

lo
 d

es
ky

ok
na

(o
sta

tn
í p

lo
ch

y 
sk

le
ně

né
[k

ry
ty

 O
sv

ět
lo

va
cí

ch
 tě

le
s

[v
yp

ín
ač

e
[to

pn
é t

ěl
es

o

>0)
E
oc
>'

"5. ■h
yd

ra
nt

[h
as

íc
í p

řís
tro

j

>
JC
;c
JC
v>

o [b
al

kó
n

[n
át

ěr
y 

om
yv

at
el

né
 na

 st
ěn

ác
h

[o
bk

la
dy

 o
m

yv
at

el
né

 na
 st

ěn
ác

h
[z

áb
ra

dl
í -

 k
on

str
uk

ce
 

|

[v
stu

pn
í d

ve
ře

(o
sta

tn
í d

ve
ře

 a 
vr

at
a

■d
vů

r

Po
zn

ám
ka

-u
m

ist
ěn

í o
dp

. n
ád

ob



ulice číslo oblast
Americká 118/38 Praha 2

druh práce - činnost jednotka m2/ks cena za mZ/ks celkem četnost 1 rok cena za rok cena za měsíc

podlaží plocha m2 158,0 1,35 213,30 Kč 53 11 304,90 Kč 942,08 Kč
přízemi hala m2 16,0 1,58 25,28 Kč 53 1 339,84 Kč 111,65 Kč
průjezd vnitřni plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 89,0 2,03 180,67 Kč 53 9 575,51 Kč 797,96 Kč
výtah kabina ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
stání{prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 103,0 2,3 236,90 Kč 1 236,90 Kč 19,74 Kč
výtah kabina m2 8,0 13,5 108,00 Kč 1 108,00 Kč 9,00 Kč
výtah dveře m2 18,0 13,5 243,00 Kč 1 243,00 Kč 20,25 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 48,0 13,5 648,00 Kč 1 648,00 Kč 54,00 Kč
ostatní plochy skleněné m2 13,4 13,5 180,90 Kč 1 180,90 Kč 15,08 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 35,0 22,5 787,50 Kč 1 787,50 Kč 65,63 Kč
vypínače ks 34,0 2,3 78,20 Kč 1 78,20 Kč 6,52 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hydrant ks 4,0 6,8 27,20 Kč 1 27,20 Kč 2,27 Kč
hasící přístroj ks 6,0 6,8 40,80 Kč 1 40,80 Kč 3,40 Kč
el.skříňky ks 8,0 11,3 90,40 Kč 1 90,40 Kč 7,53 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 248,0 2,8 694,40 Kč 1 694,40 Kč 57,87 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 51,0 2,8 142,80 Kč 1 142,80 Kč 11,90 Kč
zábradlí - konstrukce m2 38,0 4,5 171,00 Kč 1 171,00 Kč 14,25 KČ
vstupní dveře m2 5,2 13,5 70,20 Kč 1 70,20 Kč 5,85 Kč
ostatní dveře a vrata m2 23,6 11,3 266,68 Kč 1 266,68 Kč 22,22 Kč
dvůr m2 165,0 2,25 371,25 Kč 1 371,25 Kč 30,94 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
Ol 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc

33588,1 2799,0

Poznámka-umistění odp. nádob dvůr



ulice číslo oblast
Americká 227/46 Praha 2

druh práco • činnost jednotka m2/ks cena za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaží plocha m2 103,0 1,35 139,05 Kč 53 7 369,65 Kč 614,14 Kč
přízemí hala m2 19,0 1,58 30,02 Kč 53 1 591,06 Kč 132,59 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plochá m2 110,0 2,03 223,30 Kč 53 11 834,90 Kč 986,24 Kč
výtah kabina ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
stánífprostprjodpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemi ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha ' m2 65,0 2,3 149,50 Kč 1 149,50 Kč 12,46 Kč
výtah kabina m2 8,0 13,5 108,00 Kč 1 108,00 Kč 9,00 Kč
výtah dveře m2 19,2 13,5 259,20 Kč 1 259,20 Kč 21,60 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah Obložení - Sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 23,4 13,5 315,90 Kč 1 315,90 Kč 26,33 Kč
ostatní plochy skleněné m2 7,9 13,5 106,65 Kč 1 106,65 Kč 8,89 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 34,0 22,5 765,00 Kč 1 765,00 Kč 63,75 Kč
vypínače ks 22,0 2,3 50,60 Kč 1 50,60 Kč 4,22 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hydrant ks 1,0 6,8 6,80 Kč 1 6,80 Kč 0,57 Kč
hasící přístroj ks 6,0 6,8 40,80 Kč 1 40,80 Kč 3,40 Kč
el.skříňky ks 8,0 11,3 90,40 Kč 1 90,40 Kč 7,53 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 180,0 2,8 504,00 Kč 1 504,00 Kč 42,00 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 0,0 2,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
zábradlí - konstrukce m2 44,0 4,5 198,00 Kč 1 198,00 Kč 16,50 Kč
vstupní dveřé m2 9,6 13,5 129,60 Kč 1 129,60 Kč 10,80 Kč
ostatní dveře a vrata m2 24,2 11,3 273,46 Kč 1 273,46 Kč 22,79 Kč
dvůr m2 24,0 2,25 54,00 Kč 1 54,00 Kč 4,50 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Y 0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc

31058,1 2588,2

Poznámka-umistění odp. nádob dvůr



ulice číslo oblast
Belgická 279/2 Praha 2

druh práce - činnost jednotka m2/ks cena za m2/ks celkem četnost 1 rok cena ža rok cena za měsíc
podlaží ploCha m2 243,0 1,35 328,05 Kč 53 17 386,65 Kč 1 448,89 Kč
přízemí hala m2 11,5 1,58 18,17 Kč 53 963,01 Kč 80,25 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 78,0 2,03 158,34 Kč 53 8 392,02 Kč 699,34 Kč
výtah kabina ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
stání(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 90,0 2,3 207,00 Kč 1 207,00 Kč 17,25 Kč
výtah kabina m2 8,0 13,5 108,00 Kč 1 108,00 Kč 9,00 Kč
výtah dveře m2 19,6 13,5 264,60 Kč 1 264,60 Kč 22,05 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení- sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 140,0 13,5 1 890,00 Kč 1 1 890,00 Kč 157,50 Kč
ostatní plochy skleněné m2 16,7 13,5 225,45 Kč 1 225,45 Kč 18,79 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 63,0 22,5 1 417,50 Kč 1 1 417,50 Kč 118,13 Kč
vypínače ks 31,0 2,3 71,30 Kč 1 71,30 Kč 5,94 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hydrant ks 5,0 6,8 34,00 Kč 1 34,00 Kč 2,83 Kč
hasící přístroj ks 6,0 6,8 40,80 Kč 1 40,80 Kč 3,40 Kč
el.skřiňky ks 15,0 11,3 169,50 Kč 1 169,50 Kč 14,13 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 249,0 2,8 697,20 Kč 1 697,20 Kč 58,10 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 47,0 2,8 131,60 Kč 1 131,60 Kč 10,97 Kč
zábradlí - konstrukce m2 37,0 4,5 166,50 Kč 1 166,50 Kč 13,88 Kč
vstupní dveře m2 7,5 13,5 101,25 Kč 1 101,25 Kč 8,44 Kč
ostatní dveře a vrata m2 39,4 11,3 445,22 Kč 1 445,22 Kč 37,10 Kč
dvůr m2 64,0 2,25 144,00 Kč 1 144,00 Kč 12,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsic
40066,2 3338,9

Poznámka-umistění odp. nádob dvůr



ulice číslo oblast
Belgická 226/8 Praha 2

druh práce- činnost jednotka m2/ks cena za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaží plocha m2 92,0 1,35 124,20 Kč 53 6 582,60 Kč 548,55 Kč
přízemi hala m2 13,0 1,58 20,54 Kč 53 1 088,62 Kč 90,72 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 84,0 2,03 170,52 Kč 53 9 037,56 Kč 753,13 Kč
výtah kabina ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
stání(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 103,0 2,3 236,90 Kč 1 236,90 Kč 19,74 Kč
výtah kabina m2 8,0 13,5 108,00 Kč 1 108,00 Kč 9,00 Kč
výtah dveře m2 19,6 13,5 264,60 Kč 1 264,60 Kč 22,05 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
ostatní plochy skleněné m2 41,6 13,5 561,60 Kč 1 561,60 Kč 46,80 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 28,0 22,5 630,00 Kč 1 630,00 Kč 52,50 Kč
vypínače ks 19,0 2,3 43,70 Kč 1 43,70 Kč 3,64 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 16,0 6,8 108,80 Kč 1 108,80 Kč 9,07 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hasící přístroj ks 0,0 6.8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
el.skřiňky ks 8,0 11,3 90,40 Kč 1 90,40 Kč 7,53 Kč
balkón ks 6,0 37,2 223,20 Kč 1 223,20 Kč 18,60 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 144,0 2,8 403,20 Kč 1 403,20 Kč 33,60 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 63,5 2,8 177,80 Kč 1 177,80 Kč 14,82 Kč
zábradlí - konstrukce m2 39,0 4,5 175,50 Kč 1 175,50 Kč 14,63 Kč
vstupní dveře m2 6,5 13,5 87,75 Kč 1 87,75 Kč 7,31 Kč
ostatní dveře a vrata m2 53,0 11,3 598,90 Kč 1 598,90 Kč 49,91 Kč
dvůr m2 37,5 2,25 84,38 Kč 1 84,38 Kč 7,03 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
27714,1 2309,5

Poznámka-umistění odp. nádob dvůr



ulice číslo oblast
Belgická 519/21 Praha 2

druh práce - činnost jednotka m2/ks cena za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaží plocha m2 101,0 1,35 136,35 Kč 53 7 226,55 Kč 602,21 Kč
přízemí hala m2 14,0 1,58 22,12 Kč 53 1 172,36 Kč 97,70 Kč
průjezd vnitřni plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 73,0 2,03 148,19 Kč 53 7 854,07 Kč 654,51 Kč
výtah kabina ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
stání(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemi ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 148,0 2,3 340,40 Kč 1 340,40 Kč 28,37 Kč
výtah kabina m2 8,0 13,5 108,00 Kč 1 108,00 Kč 9,00 Kč
výtah dveře m2 24,4 13,5 329,40 Kč 1 329,40 Kč 27,45 Kč
výtah obložení - pletivo m2 32,0 4,5 144,00 Kč 1 144,00 Kč 12,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 89,0 13,5 1 201,50 Kč 1 1 201,50 Kč 100,13 Kč
okna m2 28,8 13,5 388,80 Kč 1 388,80 Kč 32,40 Kč
ostatní plochy skleněné m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 28,0 22,5 630,00 Kč 1 630,00 Kč 52,50 Kč
vypínače ks 22,0 2,3 50,60 Kč 1 50,60 Kč 4,22 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hasicí přístroj ks 6,0 6,8 40,80 Kč 1 40,80 Kč 3,40 Kč
el.skřiňky ks 12,0 11,3 135,60 Kč 1 135,60 Kč 11,30 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 218,0 2,8 610,40 Kč 1 610,40 Kč 50,87 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 55,7 2,8 155,96 Kč 1 155,96 Kč 13,00 Kč
zábradlí - konstrukce m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
vstupní dveře m2 8,7 13,5 117,45 Kč 1 117,45 Kč 9,79 Kč
ostatní dveře a vrata m2 29,4 11,3 332,22 Kč 1 332,22 Kč 27,69 Kč
dvůr m2 36,0 2,25 81,00 Kč 1 81,00 Kč 6,75 Kč

..-0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
28129,7 2344,1

Poznámka-umistění odp. nádob dvůr



ulice číslo oblast
Bruselská 680/9 Praha 2

druh práce - činnost jednotka m2/ks cena za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaží plocha m2 80,0 1,35 108,00 Kč 53 5 724,00 Kč 477,00 Kč
přízemi hala m2 9,5 1,58 15,01 Kč 53 795,53 Kč 66,29 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 52,0 2,03 105,56 Kč 53 5 594,68 Kč 466,22 Kč
výtah kabina ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
stáni(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 62,0 2,3 142,60 Kč 1 142,60 Kč 11,88 Kč
výtah kabina m2 8,0 13,5 108,00 Kč 1 108,00 Kč 9,00 Kč
výtah dveře m2 17,0 13,5 229,50 Kč 1 229,50 Kč 19,13 Kč
.' :h obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna ; m2 14,0 13,5 189,00 Kč 1 189,00 Kč 15,75 Kč
ostatní plochy skleněně m2 1,1 13,5 14,85 Kč 1 14,85 Kč 1,24 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 27,0 22,5 607,50 Kč 1 607,50 Kč 50,63 Kč
vypínače ks 22,0 2,3 50,60 Kč 1 50,60 Kč 4,22 Kč
topné těleso ks 5,0 22,5 112,50 Kč 1 112,50 Kč 9,38 Kč
plynoměr ks 1,0 6,8 6,80 Kč 1 6,80 Kč 0,57 Kč
hydrant ks 6,0 6,8 40,80 Kč 1 40,80 Kč 3,40 Kč
hasící přístroj ks 6,0 6,8 40,80 Kč 1 40,80 Kč 3,40 Kč
eLskříňky ks 6,0 11,3 67,80 Kč 1 67,80 Kč 5,65 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách : m2 85,5 2,8 239,40 Kč 1 239,40 Kč 19,95 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 17,0 2,8 47,60 Kč 1 47,60 Kč 3,97 Kč
zábradlí - konstrukce m2 20,0 4,5 90,00 Kč 1 90,00 Kč 7,50 Kč
vstupní dveře m2 5,2 13,5 70,20 Kč 1 70,20 Kč 5,85 Kč
ostatní dveře a vrata m2 24,4 11,3 275,72 Kč 1 275,72 Kč 22,98 Kč
dvůr m2 65,0 2,25 146,25 Kč 1 146,25 Kč 12,19 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
21804,7 1817,1

Poznámka-umistění odp. nádob v domě



ulice čísle oblast
Bruselská 413/12 Praha 2

druh práce- činnost jednotka m2/ks cena za m2íks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaží plocha m2 101,0 1,35 136,35 Kč 53 7 226,55 Kč 602,21 Kč
přízemí hala m2 2,0 1,58 3,16 Kč 53 167,48 Kč 13,96 Kč
průjezd vnitřni plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 76,0 2,03 154,28 Kč 53 8 176,84 Kč 681,40 Kč
výtah kabina ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
stání{prpstor)pdpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 33,0 2,3 75,90 Kč 1 75,90 Kč 6,33 Kč
výtah kabina m2 8,0 13,5 108,00 Kč 1 108,00 Kč 9,00 Kč
výtah dveře m2 20,4 13,5 275,40 Kč 1 275,40 Kč 22,95 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 24,6 13,5 332,10 Kč 1 332,10 Kč 27,68 Kč
ostatní plochy skleněné m2 2,0 13,5 27,00 Kč 1 27,00 Kč 2,25 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 41,0 22,5 922,50 Kč 1 922,50 Kč 76,88 Kč
vypínače ks 27,0 2,3 62,10 Kč 1 62,10 Kč 5,18 Kč
topné těleso ks 1,0 22,5 22,50 Kč 1 22,50 Kč 1,88 Kč
plynoměr ks 1,0 6,8 6,80 Kč 1 6,80 Kč 0,57 Kč
hydrant ks 8,0 6,8 54,40 Kč 1 54,40 Kč 4,53 Kč
hasící přístroj ks 10,0 6,8 68,00 Kč 1 68,00 Kč 5,67 Kč
el.skříňky ks 8,0 11,3 90,40 Kč 1 90,40 Kč 7,53 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 168,0 2,8 470,40 Kč 1 470,40 Kč 39,20 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 12,0 2,8 33,60 Kč 1 33,60 Kč 2,80 Kč
zábradlí - konstrukce m2 48,0 4,5 216,00 Kč 1 216,00 Kč 18,00 Kč
vstupní dveře m2 3,5 13,5 47,25 Kč 1 47,25 Kč 3,94 Kč
ostatní dveře a vrata m2 29,2 11,3 329,96 Kč 1 329,96 Kč 27,50 Kč
dvůr m2 70,0 2,25 157,50 Kč 1 157,50 Kč 13,13 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
26081,3 2173,4

Poznámka-umistění odp. nádob dvůr



ulice číslo oblast
Fričova 1350/8 Praha 2

druh práce * činnost jednotka m2/ks céna zá m2/ks celkem četnost / rok čěná ža rok céiia za měsíc
podlaží plocha m2 50,0 1,35 67,50 Kč 53 3 577,50 Kč 298,13 Kč
přízemí hala m2 13,0 1,58 20,54 Kč 53 1 088,62 Kč 90,72 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 48,0 2,03 97,44 Kč 53 5 164,32 Kč 430,36 Kč
výtah kabina ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
stá ní(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
Vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 52,0 2,3 119,60 Kč 1 119,60 Kč 9,97 Kč
výtah kabina m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah dveře m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 15,0 13,5 202,50 Kč 1 202,50 Kč 16,88 Kč
ostatní plochy skleněné m2 3,6 13,5 48,60 Kč 1 48,60 Kč 4,05 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 19,0 22,5 427,50 Kč 1 427,50 Kč 35,63 Kč
vypínače ks 10,0 2,3 23,00 Kč 1 23,00 Kč 1,92 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 10,0 6,8 68,00 Kč 1 68,00 Kč 5,67 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hasicí přístroj ks 6,0 6,8 40,80 Kč 1 40,80 Kč 3,40 Kč
el.skříňky ks 3,0 11,3 33,90 Kč 1 33,90 Kč 2,83 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 89,5 2,8 250,60 Kč 1 250,60 Kč 20,88 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 0,0 2,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
zábradlí - konstrukce : : m2 27,0 4,5 121,50 Kč 1 121,50 Kč 10,13Kč
vstupní dveře m2 8,7 13,5 117,45 Kč 1 117,45 Kč 9,79 Kč
ostatní dveře a vrata m2 31,3 11,3 353,69 Kč 1 353,69 Kč 29,47 Kč
dvůr m2 30,0 2,25 67,50 Kč 1 67,50 Kč 5,63 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
ČI 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 KČ 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
18915,7 1576,3

Poznámka-umistění odp. nádob v domě



ulice číslo oblast
Jana Masaryka 359/19 Praha 2

druh práce - činnost jednotka m2/ks cena za m2/ks celkem četnost í rok cena zá rok cena za měsíc
podlaží plocha m2 36,0 1,35 48,60 Kč 53 2 575,80 Kč 214,65 Kč
přízemí hala m2 3,0 1,58 4,74 Kč 53 251,22 Kč 20,94 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 26,0 1,58 41,08 Kč 53 2 177,24 Kč 181,44 Kč
schodiště plocha m2 76,0 2,03 154,28 Kč 53 8 176,84 Kč 681,40 Kč
výtah kabina ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
štání(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ; ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 82,0 2,3 188,60 Kč 1 188,60 Kč 15,72 Kč
výtah kabina m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah dveře m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 30,4 13,5 410,40 Kč 1 410,40 Kč 34,20 Kč
ostatní plochy skleněné m2 13,2 13,5 178,20 Kč 1 178,20 Kč 14,85 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 11,0 22,5 247,50 Kč 1 247,50 Kč 20,63 Kč
vypínače ks 12,0 2,3 27,60 Kč 1 27,60 Kč 2,30 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hasící přístroj ks 7,0 6,8 47,60 Kč 1 47,60 Kč 3,97 Kč
el.skříňky ks 7,0 11,3 79,10 Kč 1 79,10 Kč 6,59 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 84,0 2,8 235,20 Kč 1 235,20 Kč 19,60 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 25,0 2,8 70,00 Kč 1 70,00 Kč 5,83 Kč
zábradlí - konstrukce m2 30,0 4,5 135,00 Kč 1 135,00 Kč 11,25 Kč
vstupní dveře m2 21,0 13,5 283,50 Kč 1 283,50 Kč 23,63 Kč
ostatní dveře a vrata m2 21,6 11,3 244,08 Kč 1 244,08 Kč 20,34 Kč
dvůr m2 255,0 2,25 573,75 Kč 1 573,75 Kč 47,81 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
19529,4 1627,5

Poznámka-umistění odp. nádob dvůr



ulice číslo oblast
Jana Masaryka 701/38 Praha 2

druh práce- činnost: jédňotká m2/kš cena za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok čéňá za měsíc
podlaží plocha m2 42,0 1,35 56,70 Kč 53 3 005,10 Kč 250,43 Kč
přízemí hala m2 16,0 1,58 25,28 Kč 53 1 339,84 Kč 111,65 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 48,0 2,03 97,44 Kč 53 5 164,32 Kč 430,36 Kč
výtah kabina ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
stání(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemi ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 25,0 2,3 57,50 Kč 1 57,50 Kč 4,79 Kč
výtah kabina m2 8,0 13,5 108,00 Kč 1 108,00 Kč 9,00 Kč
výtah dveře m2 16,2 13,5 218,70 Kč 1 218,70 Kč 18,23 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 20,4 13,5 275,40 Kč 1 275,40 Kč 22,95 Kč
ostatní plochy skleněné m2 9,5 13,5 128,25 Kč 1 128,25 Kč 10,69 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 20,0 22,5 450,00 Kč 1 450,00 Kč 37,50 Kč
vypínače ks 9,0 2,3 20,70 Kč 1 20,70 Kč 1,73 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hydrant ks 3,0 6,8 20,40 Kč 1 20,40 Kč 1,70 Kč
hasící přístroj ks 5,0 6,8 34,00 Kč 1 34,00 Kč 2,83 Kč
el.skříňky ks 4,0 11,3 45,20 Kč 1 45,20 Kč 3,77 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 0,0 2,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 25,0 2,8 70,00 Kč 1 70,00 Kč 5,83 Kč
zábradlí - konstrukce m2 26,0 4,5 117,00 Kč 1 117,00 Kč 9,75 Kč
vstupní dveře m2 9,5 13,5 128,25 Kč 1 128,25 Kč 10,69 Kč
ostatní dveře a vrata m2 28,3 11,3 319,79 Kč 1 319,79 Kč 26,65 Kč
dvůr m2 0,0 2,25 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
18713,1 1559,4

Poznámka-umistění odp. nádob v domě



ulice číslo oblast
Jana Masaryka 241/47 Praha 2

druh práce- činnost jednotka m2/ks cena za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaží plocha : m2 71,0 1,35 95,85 Kč 53 5 080,05 Kč 423,34 Kč
přízemí hala m2 20,0 1,58 31,60 Kč 53 1 674,80 Kč 139,57 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 84,0 2,03 170,52 Kč 53 9 037,56 Kč 753,13 Kč
výtah kabina ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
stání(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plochá m2 91,0 2,3 209,30 Kč 1 209,30 Kč 17,44 Kč
výtah kabina m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah dveře m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení- pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - Sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 33,3 13,5 449,55 Kč 1 449,55 Kč 37,46 Kč
ostatní plochy skleněné m2 5,4 13,5 72,90 Kč 1 72,90 Kč 6,08 Kč
kryty osvětlovacích tělés ks 27,0 22,5 607,50 Kč 1 607,50 Kč 50,63 Kč
vypínače ks 13,0 2,3 29,90 Kč 1 29,90 Kč 2,49 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 5,0 6,8 34,00 Kč 1 34,00 Kč 2,83 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hasící přístroi ks 4,0 6,8 27,20 Kč 1 27,20 Kč 2,27 Kč
el.skříňky ks 3,0 11,3 33,90 Kč 1 33,90 Kč 2,83 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 150,0 2,8 420,00 Kč 1 420,00 Kč 35,00 Kč
obklady Omyvatelné na stěnách ; m2 0,0 2,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
zábradlí- konstrukce m2 75,0 4,5 337,50 Kč 1 337,50 Kč 28,13 Kč
vstupní dveře m2 9,0 13,5 121,50 Kč 1 121,50 Kč 10,13 Kč
ostatní dveře a vrata m2 19,6 11,3 221,48 Kč 1 221,48 Kč 18,46 Kč
dvůr m2 84,5 2,25 190,13 Kč 1 190,13 Kč 15,84 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
Q 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
22175,1 1847,9

Poznámka-umistění odp. nádob v domě



ulice číslo oblast
Jugoslávská 17/6 Praha 2

druh práče-činnost jednotka m2/k$ i čéha za m2/ks : celkem četnost / rok cena za rok cena ža měsíc
podlaží plocha m2 142,0 1,35 191,70 Kč 53 10160,10 Kč 846,68 Kč
přízemi hala m2 29,0 1,58 45,82 Kč 53 2 428,46 Kč 202,37 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 80,0 2,03 162,40 Kč 53 8 607,20 Kč 717,27 Kč
výtah kabina ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
stání( prostdrjódpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 44,0 2,3 101,20 Kč 1 101,20 Kč 8,43 Kč
výtah kabina m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah dveře m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obloženi - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - Sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 7,2 13,5 97,20 Kč 1 97,20 Kč 8,10 Kč
ostatní plochy skleněné : m2 6,2 13,5 83,70 Kč 1 83,70 Kč 6,98 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 39,0 22,5 877,50 Kč 1 877,50 Kč 73,13 Kč
vypínače ks 17,0 2,3 39,10 Kč 1 39,10 Kč 3,26 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 4,0 6,8 27,20 Kč 1 27,20 Kč 2,27 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hasící přístroj ks 5,0 6,8 34,00 Kč 1 34,00 Kč 2,83 Kč
el.skříňky ks 7,0 11,3 79,10 Kč 1 79,10 Kč 6,59 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 156,0 2,8 436,80 Kč 1 436,80 Kč 36,40 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 0,0 2,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
zábradlí - konstrukce m2 33,0 4,5 148,50 Kč 1 148,50 Kč 12,38 Kč
vstupní dveře m2 6,7 13,5 90,45 Kč 1 90,45 Kč 7,54 Kč
ostatní dveře a vrata m2 41,6 11,3 470,08 Kč 1 470,08 Kč 39,17 Kč
dvůr m2 48,0 2,25 108,00 Kč 1 108,00 Kč 9,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
27416,4 2284,7

Poznámka-umistění odp. nádob dvůr



ulice číslo oblast
Jugoslávská 16/8 Praha 2

druh práce - činnost jednotka m2/ks cena za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaží plocha m2 95,0 1,35 128,25 Kč 53 6 797,25 Kč 566,44 Kč
přízemí hala m2 7,0 1,58 11,06 KČ 53 586,18 Kč 48,85 Kč
průjezd vnitřni plocha m2 27,0 1,58 42,66 Kč 53 2 260,98 Kč 188,42 Kč
schodiště plocha m2 122,0 2,03 247,66 Kč 53 13 125,98 Kč 1 093,83 Kč
výtah kabina ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
stání(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky pnzemí ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 170,0 2,3 391,00 Kč 1 391,00 Kč 32,58 Kč
výtah kabina m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah dveře m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obloženi - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna . m2 216,0 13,5 2 916,00 Kč 1 2 916,00 Kč 243,00 Kč
ostatní plochy skleněné m2 22,0 13,5 297,00 Kč 1 297,00 Kč 24,75 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 32,0 22,5 720,00 Kč 1 720,00 Kč 60,00 Kč
vypínače ks 22,0 2,3 50,60 Kč 1 50,60 Kč 4,22 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 6,0 6,8 40,80 Kč 1 40,80 Kč 3,40 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hasící přistroj ks 5,0 6,8 34,00 Kč 1 34,00 Kč 2,83 Kč
el.skřiňky ks 8,0 11,3 90,40 Kč 1 90,40 Kč 7,53 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 226,0 2,8 632,80 Kč 1 632,80 Kč 52,73 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 26,0 2,8 72,80 Kč 1 72,80 Kč 6,07 Kč
zábradlí - konstrukce m2 47,0 4,5 211,50 Kč 1 211,50 Kč 17,63 Kč
vstupní dveře m2 5,3 13,5 71,55 Kč 1 71,55 Kč 5,96 Kč
ostatní dveře a vrata m2 23,4 11,3 264,42 Kč 1 264,42 Kč 22,04 Kč
dvůr m2 47,0 2,25 105,75 Kč 1 105,75 Kč 8,81 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
"O 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
32296,8 2691,4

Poznámka-umistění odp. nádob dvůr



ulice číslo oblast
Jugoslávská 181 /17 Praha 2

1 druh práce - činnost jednotka m2/ks cena za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaží plocha m2 44,0 1,35 59,40 Kč 53 3 148,20 Kč 262,35 Kč
přízemí hala m2 15,0 1,58 23,70 Kč 53 1 256,10 Kč 104,68 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 65,0 2,03 131,95 Kč 53 6 993,35 Kč 582,78 Kč
výtah kabina ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
stání prostorjodpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 160,0 2,3 368,00 Kč 1 368,00 Kč 30,67 Kč
výtah kabina m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah dveře m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
ostatní plochy skleněné m2 9,8 13,5 132,30 Kč 1 132,30 Kč 11,03 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 23,0 22,5 517,50 Kč 1 517,50 Kč 43,13 Kč
vypínače ks 12,0 2,3 27,60 Kč 1 27,60 Kč 2,30 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 9,0 6,8 61,20 Kč 1 61,20 Kč 5,10 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hasící přístroj ks 4,0 6,8 27,20 Kč 1 27,20 Kč 2,27 Kč
el.skřiňky ks 5,0 11,3 56,50 Kč 1 56,50 Kč 4,71 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 91,0 2,8 254,80 Kč 1 254,80 Kč 21,23 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 0,0 2,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
zábradlí - konstrukce : m2 29,0 4,5 130,50 Kč 1 130,50 Kč 10,88 Kč
vstupní dveře m2 9,0 13,5 121,50 Kč 1 121,50 Kč 10,13 Kč
ostatní dveře á vrata m2 61,1 11,3 690,43 Kč 1 690,43 Kč 57,54 Kč
dvůr: m2 35,0 2,25 78,75 Kč 1 78,75 Kč 6,56 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
;0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
17491,7 1457,6

Poznámka-umistění odp. nádob v domě



ulice číslo oblast
Kateřinská 485/20 Praha 2

druh práce -činnost jednotka m2/ks cena za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaží plocha m2 42,0 1,35 56,70 Kč 53 3 005,10 Kč 250,43 Kč
přízemí hala m2 18,0 1,58 28,44 Kč 53 1 507,32 Kč 125,61 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 12,0 2,03 24,36 Kč 53 1 291,08 Kč 107,59 Kč
výtah kabina ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
stání(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemi ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 20,0 2,3 46,00 Kč 1 46,00 Kč 3,83 Kč
výtah kabina m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah dveře m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0.00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
ostatní plochy skleněné m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 11,0 22,5 247,50 Kč 1 247,50 Kč 20,63 Kč
vypínače ks 9,0 2,3 20,70 Kč 1 20,70 Kč 1,73 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 3,0 6,8 20,40 Kč 1 20,40 Kč 1,70 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hasící přístroj ks 4,0 6,8 27,20 Kč 1 27,20 Kč 2,27 Kč
el.skříňky ks 4,0 11,3 45,20 Kč 1 45,20 Kč 3,77 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 0,0 2,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
obklady omyvatelné ha stěnách m2 0,0 2,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
zábradlí - konstrukce m2 19,0 4,5 85,50 Kč 1 85,50 Kč 7,13 Kč
vstupní dveře m2 6,0 13,5 81,00 Kč 1 81,00 Kč 6,75 Kč
ostatní dveře a vrata m2 22,4 11,3 253,12 Kč 1 253,12 Kč 21,09 Kč
dvůr m2 40,0 2,25 90,00 Kč 1 90,00 Kč 7,50 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
10347,9 862,3

Poznámka-umistění odp. nádob dvůr v domě



ulice číslo oblast
Londýnská 445/4 Praha 2

1 druh práce - činnost jednotka r m2/ks cena za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaží plocha m2 120,0 1,35 162,00 Kč 53 8 586,00 Kč 715,50 Kč
přízemí hala m2 11,0 1,58 17,38 Kč 53 921,14 Kč 76,76 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 92,0 2,03 186,76 Kč 53 9 898,28 Kč 824,86 Kč
výtah kabina ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
stání(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 70,0 2,3 161,00 Kč 1 161,00 Kč 13,42 Kč
výtah kabina m2 8,0 13,5 108,00 Kč 1 108,00 Kč 9,00 Kč
výtah dveře : V m2 19,2 13,5 259,20 Kč 1 259,20 Kč 21,60 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 207,0 13,5 2 794,50 Kč 1 2 794,50 Kč 232,88 Kč
ostatní plochy skleněné m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 28,0 22,5 630,00 Kč 1 630,00 Kč 52,50 Kč
vypínače ks 18,0 2,3 41,40 Kč 1 41,40 Kč 3,45 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hydrant ks 5,0 6,8 34,00 Kč 1 34,00 Kč 2,83 Kč
hasící přístroj ks 3,0 6,8 20,40 Kč 1 20,40 Kč 1,70 Kč
eLskříňky ks 5,0 11,3 56,50 Kč 1 56,50 Kč 4,71 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 213,0 2,8 596,40 Kč 1 596,40 Kč 49,70 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 28,0 2,8 78,40 Kč 1 78,40 Kč 6,53 Kč
zábradlí - konstrukce m2 36,0 4,5 162,00 Kč 1 162,00 Kč 13,50 Kč
vstupní dveře m2 9,6 13,5 129,60 Kč 1 129,60 Kč 10,80 Kč
ostatní dveře a vrata m2 6,6 11,3 74,58 Kč 1 74,58 Kč 6,22 Kč
dvůr m2 63,0 2,25 141,75 Kč 1 141,75 Kč 11,81 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc

30112,4 2509,4

Poznámka-umistění odp. nádob před domem



ulice číslo oblast
Londýnská 814/19 Praha 2

druh práce - činnost jednotka m2/ks ceha za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaží plocha m2 42,0 1,35 56,70 Kč 53 3 005,10 Kč 250,43 Kč
přízemí hala m2 26,0 1,58 41,08 Kč 53 2 177,24 Kč 181,44 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 86,0 2,03 174,58 Kč 53 9 252,74 Kč 771,06 Kč
výtah kabina ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
stáníj prostorlodpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 102,0 2,3 234,60 Kč 1 234,60 Kč 19,55 Kč
výtah kabina m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah dvéře m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
ostatní plochy skleněné m2 21,8 13,5 294,30 Kč 1 294,30 Kč 24,53 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 13,0 22,5 292,50 Kč 1 292,50 Kč 24,38 Kč
vypínače ks 11,0 2,3 25,30 Kč 1 25,30 Kč 2,11 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hasící přístroj ks 6,0 6,8 40,80 Kč 1 40,80 Kč 3,40 Kč
el.skříňky ks 9,0 11,3 101,70 Kč 1 101,70 Kč 8,48 Kč
balkón ks 5,0 37,2 186,00 Kč 1 186,00 Kč 15,50 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 129,0 2,8 361,20 Kč 1 361,20 Kč 30,10 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 0,0 2,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
zábradlí - konstrukce m2 42,0 4,5 189,00 Kč 1 189,00 Kč 15,75 Kč
vstupní dveře m2 9,0 13,5 121,50 Kč 1 121,50 Kč 10,13 Kč
ostatní dveře a vrata m2 36,3 11,3 410,19 Kč 1 410,19 Kč 34,18 Kč
dvůr m2 38,0 2,25 85,50 Kč 1 85,50 Kč 7,13 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
22196,9 1849,7

Poznámka-umistění odp. nádob Před domem



ulice číslo oblast
Londýnská 375/61 Praha 2

druh práce - činnost : jednotka m2/ks cena zá iii2/ks celkem : četnost / rok cena ža rok cena za měsíc
podlaží plocha m2 69,0 1,35 93,15 Kč 53 4 936,95 Kč 411,41 KČ
přízemí hala m2 12,0 1,58 18,96 Kč 53 1 004,88 Kč 83,74 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 KČ
schodiště plocha m2 83,0 2,03 168,49 Kč 53 8 929,97 Kč 744,16 Kč
výtah kabina ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
stání (prostor i od l adních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
(T 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 29,0 2,3 66,70 Kč 1 66,70 Kč 5,56 Kč
výtah kabina m2 8,0 13,5 108,00 Kč 1 108,00 Kč 9,00 Kč
výtah dveře m2 24,4 13,5 329,40 Kč 1 329,40 Kč 27,45 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
ostatní plochy skleněné m2 24,5 13,5 330,75 Kč 1 330.75 Kč 27,56 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 30,0 22,5 675,00 Kč 1 675,00 Kč 56,25 Kč
vypínače ks 31,0 2,3 71,30 Kč 1 71,30 Kč 5,94 Kč
topné těleso ks 1,0 22,5 22,50 Kč 1 22,50 Kč 1,88 Kč
plynoměr ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hasící přístroj ks 8,0 6,8 54,40 Kč 1 54,40 Kč 4,53 Kč
el.skříňky ks 8,0 11,3 90,40 Kč 1 90,40 Kč 7,53 Kč
balkón ks 6,0 37,2 223,20 Kč 1 223,20 Kč 18,60 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 157,0 2,8 439,60 Kč 1 439,60 Kč 36,63 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 20,4 2,8 57,12 Kč 1 57,12 Kč 4,76 Kč
zábradlí - konstrukce m2 36,0 4,5 162,00 Kč 1 162,00 Kč 13,50 Kč
vstupní dveře m2 4,0 13,5 54,00 Kč 1 54,00 Kč 4,50 Kč
ostatní dveře a vrata m2 55,2 11,3 623,76 Kč 1 623,76 Kč 51,98 Kč
dvůr m2 48,0 2,25 108,00 Kč 1 108,00 Kč 9,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0 00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
Ó 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
25498,5 2124,9

Poznámka-umistění odp. nádob dvůr



ulice číslo oblast
Lublaňská 801/67 Praha 2

druh práče r činnost jednotka m2/ks cena ža m2/ks čelkem četnost / rok cena ža rok cena zá měsíc
podlaží plocha m2 69,0 1,35 93,15 Kč 53 4 936,95 Kč 411,41 Kč
přízemí hala m2 10,5 1,58 16,59 Kč 53 879,27 Kč 73,27 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 109,0 2,03 221,27 Kč 53 11 727,31 Kč 977,28 Kč
výtah kabina ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
stání(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč

Ó 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
oH 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 138,0 2,3 317,40 Kč 1 317,40 Kč 26,45 Kč
výtah kabina m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah dveře m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah Obložení - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 24,7 13,5 333,45 Kč 1 333,45 Kč 27,79 Kč
ostatní plochy skleněné m2 7,2 13,5 97,20 Kč 1 97,20 Kč 8,10 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 23,0 22,5 517,50 Kč 1 517,50 Kč 43,13 Kč
vypínače ks 16,0 2,3 36,80 Kč 1 36,80 Kč 3,07 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 12,0 6,8 81,60 Kč 1 81,60 Kč 6,80 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hasící přístroj ks 4,0 6,8 27,20 Kč 1 27,20 Kč 2,27 Kč
el.skříňky ks 4,0 11,3 45,20 Kč 1 45,20 Kč 3,77 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 180,0 2,8 504,00 Kč 1 504,00 Kč 42,00 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 0,0 2,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
zábradlí - konstrukce m2 43,0 4,5 193,50 Kč 1 193,50 Kč 16,13 Kč
vstupní dveře m2 10,0 13,5 135,00 Kč 1 135,00 Kč 11,25 Kč
ostatní dveře a vrata m2 46,8 11,3 528,84 Kč 1 528,84 Kč 44,07 Kč
dvůr m2 60,0 2,25 135,00 Kč 1 135,00 Kč 11,25 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
25915,4 2159,6

Poznámka-umístění odp. nádob v domě



ulice číslo oblast
Lublaňská 125/20 Praha 2

druh práce - činnost jednotka m2/kš cena za m2/ks celkem četnost / rok cena ža rok cena za měsíc
podlaží plocha m2 33,0 1,35 44,55 Kč 53 2 361,15 Kč 196,76 Kč
přízemí hala m2 23,0 1,58 36,34 Kč 53 1 926,02 Kč 160,50 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 68,0 2,03 138,04 Kč 53 7 316,12 Kč 609,68 Kč
výtah kabina ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
stání(prdstor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 145,0 2,3 333,50 Kč 1 333,50 Kč 27,79 Kč
výtah kabina m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah dveře m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení ■ sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
ostatní plochy skleněné m2 14,0 13,5 189,00 Kč 1 189,00 Kč 15,75 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 18,0 22,5 405,00 Kč 1 405,00 Kč 33,75 Kč
vypínače ks 18,0 2,3 41,40 Kč 1 41,40 Kč 3,45 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hasicí přístroj ks 6,0 6,8 40,80 Kč 1 40,80 Kč 3,40 Kč
el.skříňky ks 5,0 11,3 56,50 Kč 1 56,50 Kč 4,71 Kč
balkón ks 4,0 37,2 148,80 Kč 1 148,80 Kč 12,40 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 89,5 2,8 250,60 Kč 1 250,60 Kč 20,88 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 0,0 2,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
zábradlí - konstrukce m2 37,0 4,5 166,50 Kč 1 166,50 Kč 13,88 Kč
vstupní dveře m2 6,9 13,5 93,15 Kč 1 93,15 Kč 7,76 Kč
ostatní dveře a vrata m2 32,8 11,3 370,64 Kč 1 370,64 Kč 30,89 Kč
dvůr m2 96,0 2,25 216,00 Kč 1 216,00 Kč 18,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
17543,0 1461,9

Poznámka-umístění odp. nádob dvůr



ulice číslo oblast
Máchova 2463/17 Praha 2

druh práce * činnost jednotka m2/ks cena za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaží plocha m2 54,0 1,35 72,90 Kč 53 3 863,70 Kč 321,98 Kč
přízemi hala m2 6,0 1,58 9,48 Kč 53 502,44 Kč 41,87 Kč
průjezd vnitrní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 65,0 2,03 131,95 Kč 53 6 993,35 Kč 582,78 Kč
výtah kabina ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
stání!prostorlodpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemi ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 53,0 2,3 121,90 Kč 1 121,90 Kč 10,16 Kč
výtah kabina m2 8,0 13,5 108,00 Kč 1 108,00 Kč 9,00 Kč
výtah dveře m2 25,2 13,5 340,20 Kč 1 340,20 Kč 28,35 Kč
výtah obloženi - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení -sklo desky m2 80,0 13,5 1 080,00 Kč 1 1 080,00 Kč 90,00 Kč
okna m2 33,0 13,5 445,50 Kč 1 445,50 Kč 37,13 Kč
ostatní plochy skleněné m2 3,4 13,5 45,90 Kč 1 45,90 Kč 3,83 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 25,0 22,5 562,50 Kč 1 562,50 Kč 46,88 Kč
vypínače ks 24,0 2,3 55,20 Kč 1 55,20 Kč 4,60 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 1,0 6,8 6,80 Kč 1 6,80 Kč 0,57 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hasící přístroj ks 6,0 6,8 40,80 Kč 1 40,80 Kč 3,40 Kč
el.skříňky ks 7,0 11,3 79,10 Kč 1 79,10 Kč 6,59 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 129,0 2,8 361,20 Kč 1 361,20 Kč 30,10 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 0,0 2,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
zábradlí - konstrukce m2 36,0 4,5 162,00 Kč 1 162,00 Kč 13,50 Kč
vstupní dveře m2 5,9 13,5 79,65 Kč 1 79,65 Kč 6,64 Kč
ostatní dveře a vrata m2 36,6 11,3 413,58 Kč 1 413,58 Kč 34,47 Kč
dvůr m2 39,5 2,25 88,88 Kč 1 88,88 Kč 7,41 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
22561,3 1880,1

Poznámka-umístění odp. nádob v domě



ulice číslo oblast
Rejskova 2369/11 Praha 2

druh práce - činnost jednotka m2/ks cena za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaží plocha m2 36,0 1,35 48,60 Kč 53 2 575,80 Kč 214,65 Kč
přízemí hala m2 13,0 1,58 20,54 Kč 53 1 088,62 Kč 90,72 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 78,0 2,03 158,34 Kč 53 8 392,02 Kč 699,34 Kč
výtah kabina ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
stání(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
Q 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 93,0 2,3 213,90 Kč 1 213,90 Kč 17,83 Kč
výtah kabina m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah dveře m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
ostatní plochy skleněné / m2 30,9 13,5 417,15 Kč 1 417,15 Kč 34,76 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 23,0 22,5 517,50 Kč 1 517,50 Kč 43,13 Kč
vypínače ks 19,0 2,3 43,70 Kč 1 43,70 Kč 3,64 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 7,0 6,8 47,60 Kč 1 47,60 Kč 3,97 Kč
hydrant ks 1,0 6,8 6,80 Kč 1 6,80 Kč 0,57 Kč
hasící přístroj ks 7,0 6,8 47,60 Kč 1 47,60 Kč 3,97 Kč
el.skříňky ks 7,0 11,3 79,10 Kč 1 79,10 Kč 6,59 Kč
balkón ks 6,0 37,2 223,20 Kč 1 223,20 Kč 18,60 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 117,0 2,8 327,60 Kč 1 327,60 Kč 27,30 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 12,0 2,8 33,60 Kč 1 33,60 Kč 2,80 Kč
zábradlí - konstrukce m2 32,0 4,5 144,00 Kč 1 144,00 Kč 12,00 Kč
vstupní dveře m2 6,9 13,5 93,15 Kč 1 93,15 Kč 7,76 Kč
ostatní dveře a vrata m2 32,1 11,3 362,73 Kč 1 362,73 Kč 30,23 Kč
dvůr m2 24,0 2,25 54,00 Kč 1 54,00 Kč 4,50 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
■o 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
Q 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
20087,3 1673,9

Poznámka-umístění odp. nádob dvůr



ulice číslo oblast
Rejskova 2330/13 Praha 2

druh práce -činnost jednotka m2/ks cena za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaží plocha : : m2 161,0 1,35 217,35 Kč 53 11 519,55 Kč 959,96 Kč
přízemí hala : : m2 15,0 1,58 23,70 Kč 53 1 256,10 Kč 104,68 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 90,0 2,03 182,70 Kč 53 9 683,10 Kč 806,93 Kč
výtah kabina ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
stání(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 80,0 2,3 184,00 Kč 1 184,00 Kč 15,33 Kč
výtah kabina m2 8,0 13,5 108,00 Kč 1 108,00 Kč 9,00 Kč
výtah dveře m2 24,4 13,5 329,40 Kč 1 329,40 Kč 27,45 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 134,0 13,5 1 809,00 Kč 1 1 809,00 Kč 150,75 Kč
okna m2 2,0 13,5 27,00 Kč 1 27,00 Kč 2,25 Kč
ostatní plochy skleněné m2 46,5 13,5 627,75 Kč 1 627,75 Kč 52,31 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 26,0 22,5 585,00 Kč 1 585,00 Kč 48,75 Kč
vypínače ks 22,0 2,3 50,60 Kč 1 50,60 Kč 4,22 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 20,0 6,8 136,00 Kč 1 136,00 Kč 11,33 Kč
hydrant ks 1,0 6,8 6,80 Kč 1 6,80 Kč 0,57 Kč
hasící přístroj ks 3,0 6,8 20,40 Kč 1 20,40 Kč 1,70 Kč
el.skříňky ks 5,0 11,3 56,50 Kč 1 56,50 Kč 4,71 Kč
balkón ks 6,0 37,2 223,20 Kč 1 223,20 Kč 18,60 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 181,0 2,8 506,80 Kč 1 506,80 Kč 42,23 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 59,0 2,8 165,20 Kč 1 165,20 Kč 13,77 Kč
zábradlí - konstrukce m2 4,0 4,5 18,00 Kč 1 18,00 Kč 1,50 Kč
vstupní dveře m2 5,5 13,5 74,25 Kč 1 74,25 Kč 6,19 Kč
ostatní dveře a vrata m2 48,4 11,3 546,92 Kč 1 546,92 Kč 45,58 Kč
dvůr m2 18,0 2,25 40,50 Kč 1 40,50 Kč 3,38 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
35184,7 2932,1

Poznámka-umístění odp. nádob dvůr



uliqe číslo oblast
Rumunská 698/17 Praha 2

druh práce - činnost jednotka m2/ks cena za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok , cena za měsíc
podlaží plochá m2 43,0 1,35 58,05 Kč 53 3 076,65 Kč 256,39 Kč
přízemí hala m2 6,0 1,58 9,48 Kč 53 502,44 Kč 41,87 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plochá m2 62,0 2,03 125,86 Kč 53 6 670,58 Kč 555,88 Kč
výtah kabina ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
stání(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 2 90,00 Kč 7,50 Kč
sklepy plocha m2 81,0 2,3 186,30 Kč 2 372,60 Kč 31,05 Kč
výtah kabina m2 0,0 13,5 0,00 Kč 2 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah dvéře m2 0,0 13,5 0,00 Kč 2 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 2 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 2 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 35,2 13,5 475,20 Kč 2 950,40 Kč 79,20 Kč
ostatní plochy skleněné m2 0,0 13,5 0,00 Kč 2 0,00 Kč 0,00 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 19,0 22,5 427,50 Kč 2 855,00 Kč 71,25 Kč
vypínače ks 16,0 2,3 36,80 Kč 2 73,60 Kč 6,13 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 2 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 8,0 6,8 54,40 Kč 2 108,80 Kč 9,07 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 0,00 Kč 2 0,00 Kč 0,00 Kč
hasící přístroj ks 5,0 6,8 34,00 Kč 2 68,00 Kč 5,67 Kč
el.skříňky ks 3,0 11,3 33,90 Kč 2 67,80 Kč 5,65 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 2 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách : m2 67,0 2,8 187,60 Kč 2 375,20 Kč 31,27 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 0,0 2,8 0,00 Kč 2 0,00 Kč 0,00 Kč
zábradlí - konstrukce m2 31,0 4,5 139,50 Kč 2 279,00 Kč 23,25 Kč
vstupní dveře m2 8,4 13,5 113,40 Kč 2 226,80 Kč 18,90 Kč
ostatní dveře a vrata m2 11,6 11,3 131,08 Kč 2 262,16 Kč 21,85 Kč
dvůr m2 30,0 2,25 67,50 Kč 2 135,00 Kč 11,25 Kč

0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsic
17696,8 1474,7

Poznámka-umístění odp. nádob v domě



ulice Číslo oblast
Rumunská 11/18 Praha 2

druh práce- činnost jednotka m2/ks cena za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaží plocha m2 31,0 1,35 41,85 Kč 53 2 218,05 Kč 184,84 Kč
přízemí hala m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 22,0 1,58 34,76 Kč 53 1 842,28 Kč 153,52 Kč
schodiště plocha m2 69,0 2,03 140,07 Kč 53 7 423,71 Kč 618,64 Kč
výtah kabina ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
stání(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 42,0 2,3 96,60 Kč 1 96,60 Kč 8,05 Kč
výtah kabina m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah dveře m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 30,7 13,5 414,45 Kč 1 414,45 Kč 34,54 Kč
ostatní plochy skleněné m2 10,0 13,5 135,00 Kč 1 135,00 Kč 11,25 Kč
kryly osvětlovacích těles ks 10,0 22,5 225,00 Kč 1 225,00 Kč 18,75 Kč
vypínače ks 9,0 2,3 20,70 Kč 1 20,70 Kč 1,73 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr : ks 4,0 6,8 27,20 Kč 1 27,20 Kč 2,27 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 6,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hasící přístroj ks 4,0 6,8 27,20 Kč 1 27,20 Kč 2,27 Kč
el.skříňky ks 3,0 11,3 33,90 Kč 1 33,90 Kč 2,83 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěhách m2 93,0 2,8 260,40 Kč 1 260,40 Kč 21,70 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 12,0 2,8 33,60 Kč 1 33,60 Kč 2,80 Kč
zábradlí - konstrukce m2 23,0 4,5 103,50 Kč 1 103,50 Kč 8,63 Kč
vstupní dveře m2 6,7 13,5 90,45 Kč 1 90,45 Kč 7,54 Kč
ostatní dveře a vrata m2 22,0 11,3 248,60 Kč 1 248,60 Kč 20,72 Kč
dvůr m2 84,0 2,25 189,00 Kč 1 189,00 Kč 15,75 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
Ó 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
17017,4 1418,1

Poznámka-umístění odp. nádob dvůr



ulice číslo oblast
Rumunská 700/20 Praha 2

druh práce - činnost jednotka m2/ks cena za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaží plocha m2 81,0 1,35 109,35 Kč 53 5 795,55 Kč 482,96 Kč
přízemi hala m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 29,0 1,58 45,82 Kč 53 2 428,46 Kč 202.37 Kč
schodiště plocha m2 69,0 2,03 140,07 Kč 53 7 423,71 Kč 618,64 Kč
výtah kabina ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
stání(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 52,0 2,3 119,60 Kč 1 119,60 Kč 9,97 Kč
výtah kabina m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah dveře m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
ostatní plochy skleněné m2 13,1 13,5 176,85 Kč 1 176,85 Kč 14,74 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 12,0 22,5 270,00 Kč 1 270,00 Kč 22,50 Kč
vypínače ks 11,0 2,3 25,30 Kč 1 25,30 Kč 2,11 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 3,0 6,8 20,40 Kč 1 20,40 Kč 1,70 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0.00 Kč 0.00 Kč
hasící přístroj ks 4,0 6,8 27,20 Kč 1 27,20 Kč 2,27 Kč
el.skříňky ks 2,0 11,3 22,60 Kč 1 22,60 Kč 1,88 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 96,0 2,8 268,80 Kč 1 268,80 Kč 22,40 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 12,0 2,8 33,60 Kč 1 33,60 Kč 2,80 Kč
zábradlí - konstrukce m2 80,0 4,5 360,00 Kč 1 360,00 Kč 30,00 Kč
vstupní dveře m2 5,3 13,5 71,55 Kč 1 71,55 Kč 5,96 Kč
ostatní dveře a vrata m2 51,5 11,3 581,95 Kč 1 581,95 Kč 48,50 Kč
dvůr m2 45,0 2,25 101,25 Kč 1 101,25 Kč 8,44 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
21354,6 1779,6

Poznámka-umístění odp. nádob průjezd



ulice číslo oblast
Rumunská 20/31 Praha 2

druh práce - činnost jednotka: m2/ks cena za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaží plocha m2 64,0 1,35 86,40 Kč 53 4 579,20 Kč 381,60 Kč
přízemí hala m2 13,0 1,58 20,54 Kč 53 1 088,62 Kč 90,72 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha : m2 93,0 2,03 188,79 Kč 53 10 005,87 Kč 833,82 Kč
výtah kabina ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
stání(prostor)odpadnÍch nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemi ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

■ 0 0 0 0,00-Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha mz 60,0 2,3 138,00 Kč 1 138,00 Kč 11,50 Kč
výtah kabina m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah dveře m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení- pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 9,0 13,5 121,50 Kč 1 121,50 Kč 10,13 Kč
ostatní plochy skleněné m2 4,1 13,5 55,35 Kč 1 55,35 Kč 4,61 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 13,0 22,5 292,50 Kč 1 292,50 Kč 24,38 Kč
vypínače ks 11,0 2,3 25,30 Kč 1 25,30 Kč 2,11 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 10,0 6,8 68,00 Kč 1 68,00 Kč 5,67 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hasiči přístroj ks 4,0 6,8 27,20 Kč 1 27,20 Kč 2,27 Kč
el.skříňky ks 4,0 11,3 45,20 Kč 1 45,20 Kč 3,77 Kč
balkón ks 4,0 37,2 148,80 Kč 1 148,80 Kč 12,40 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 186,0 2,8 520,80 Kč 1 520,80 Kč 43,40 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 12,0 2,8 33,60 Kč 1 33,60 Kč 2,80 Kč
zábradlí - konstrukce m2 47,0 4,5 211,50 Kč 1 211,50 Kč 17,63 Kč
vstupní dveře m2 9,6 13,5 129,60 Kč 1 129,60 Kč 10,80 Kč
ostatní dveře a vrata m2 40,3 11,3 455,39 Kč 1 455,39 Kč 37,95 Kč
dvůr m2 45,0 2,25 101,25 Kč 1 101,25 Kč 8,44 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
23466,9 1955,6

Poznámka-umístění odp. nádob v domě



ulice číslo oblast
Sarajevská 1614/7 Praha 2

druh práče- činnost jednotka m2/ks cena za m2/ks celkem ; četnost / rok cena za rok céhá za měsíc
podlaží plocha m2 95.0 1,35 128,25 Kč 53 6 797,25 Kč 566,44 Kč
přízemí hala m2 14,0 1,58 22,12 Kč 53 1 172,36 Kč 97,70 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 60,0 2,03 121,80 Kč 53 6 455,40 Kč 537,95 Kč
výtah kabina ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
stáníjprostorjodpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 140,0 2,3 322,00 Kč 1 322,00 Kč 26,83 Kč
výtah kabina m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah dveře m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 2,4 13,5 32,40 Kč 1 32,40 Kč 2,70 Kč
ostatní plochy skleněné m2 26,5 13,5 357,75 Kč 1 357,75 Kč 29,81 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 25,0 22,5 562,50 Kč 1 562,50 Kč 46,88 Kč
vypínače ks 14,0 2,3 32,20 Kč 1 32,20 Kč 2,68 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 12,0 6,8 81,60 Kč 1 81,60 Kč 6,80 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hasící přístroj ks 6,0 6,8 40,80 Kč 1 40,80 Kč 3,40 Kč
el.skříňky ks 6,0 11,3 67,80 Kč 1 67,80 Kč 5,65 Kč
balkón ks 3,0 37,2 111,60 Kč 1 111,60 Kč 9,30 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 108,0 2,8 302,40 Kč 1 302,40 Kč 25,20 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 0,0 2,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
zábradlí- konstrukce m2 35,0 4,5 157,50 Kč 1 157,50 Kč 13,13 Kč
vstupní dveře : m2 6,3 13,5 85,05 Kč 1 85,05 Kč 7,09 Kč
ostatní dveře a vrata m2 33,1 11,3 374,03 Kč 1 374,03 Kč 31,17 Kč
dvůr m2 32,0 2,25 72,00 Kč 1 72,00 Kč 6,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
22443,8 1870,3

Poznámka-umístění odp. nádob dvůr



ulice číslo oblast
Sarajevská 6iB/é Praha 2

druh práce - činnost jednotka: m2/ks cena za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaží: plocha : m2 115,0 1,35 155,25 Kč 53 8 228,25 Kč 685,69 Kč
přízemí hala m2 15,0 1,58 23,70 Kč 53 1 256,10 Kč 104,68 Kč
průjezd vnitřrií plccha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 86,0 2,03 174,58 Kč 53 9 252,74 Kč 771,06 Kč
výtah kabina ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
stá: rostooodi adních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

' 0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 120,0 2,3 276,00 Kč 1 276,00 Kč 23,00 Kč
výtah kabina m2 8,0 13,5 108,00 Kč 1 108,00 Kč 9,00 Kč
výtah dveře m2 22,4 13,5 302,40 Kč 1 302,40 Kč 25,20 Kč
výtah obložení - pletivo m2 59,0 4,5 265,50 Kč 1 265,50 Kč 22,13 Kč
výtah Obložení - sklo desky m2 113,0 13,5 1 525,50 Kč 1 1 525,50 Kč 127,13 Kč
okna m2 26,4 13,5 356,40 Kč 1 356,40 Kč 29,70 Kč
ostatní plochy skleněné m2 28,7 13,5 387,45 Kč 1 387,45 Kč 32,29 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 21,0 22,5 472,50 Kč 1 472,50 Kč 39,38 Kč
vypínače ks 14,0 2,3 32,20 Kč 1 32,20 Kč 2,68 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 28,0 6,8 190,40 Kč 1 190,40 Kč 15,87 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hasící přistroj ks 6,0 6,8 40,80 Kč 1 40,80 Kč 3,40 Kč
el.skříňky ks 5,0 11,3 56,50 Kč 1 56,50 Kč 4,71 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách ; m2 134,0 2,8 375,20 Kč 1 375,20 Kč 31,27 Kč
obklady omyvatelné na stěnách r m2 50,0 2,8 140,00 Kč 1 140,00 Kč 11,67 Kč
zábradlí - konstrukce m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
vstupní dveře m2 5,9 13,5 79,65 Kč 1 79,65 Kč 6,64 Kč
ostatní dveře a vrata m2 28,7 11,3 324,31 Kč 1 324,31 Kč 27,03 Kč
dvůr m2 45,0 2,25 101,25 Kč 1 101,25 Kč 8,44 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
Ó 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
30981,8 2581,8

Poznámka-umístění odp. nádob dvůr



ulice číslo oblast
Sarajevská 1498/17 Praha 2

druh práce-činnost jednotka : m2/ks cena zá m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena ža měsíc 1
podlaží plocha m2 58,0 1,35 78,30 Kč 53 4 149,90 Kč 345,83 Kč
přjzemí hala m2 8,0 1,58 12,64 Kč 53 669,92 Kč 55,83 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 65,0 2,03 131,95 Kč 53 6 993,35 Kč 582,78 Kč
výtah kabina ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0.00 Kč
stání(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 101,0 2,3 232,30 Kč 1 232,30 Kč 19,36 Kč
výtah kabina m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah dveře m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení- sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 16,4 13,5 221,40 Kč 1 221,40 Kč 18,45 Kč
ostatní plochy skleněné m2 2.4 13.5 32,40 Kč 1 32,40 Kč 2,70 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 17,0 22,5 382,50 Kč 1 382,50 Kč 31,88 Kč
vypínače ks 17,0 2,3 39,10 Kč 1 39,10 Kč 3,26 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 3,0 6,8 20,40 Kč 1 20,40 Kč 1,70 Kč
hydrant ks 3,0 6,8 20,40 Kč 1 20,40 Kč 1,70 Kč
hasící přístroj ks 6,0 6,8 40,80 Kč 1 40,80 Kč 3,40 Kč
el.skříňky ks 6,0 11,3 67,80 Kč 1 67,80 Kč 5,65 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 72,0 2,8 201,60 Kč 1 201,60 Kč 16,80 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 0,0 2,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
zábradlí - konstrukce m2 29,0 4,5 130,50 Kč 1 130,50 Kč 10,88 Kč
vstupní dveře m2 5,9 13,5 79,65 Kč 1 79,65 Kč 6,64 Kč
ostatní dveře a vrata m2 29,6 11,3 334,48 Kč 1 334,48 Kč 27,87 Kč
dvůr m2 48,0 2,25 108,00 Kč 1 108,00 Kč 9,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
17352,3 1446,0

Poznámka-umístění odp. nádob v domě



ulice číslo oblast
Šafaříkova 253/10 Praha 2

druh práče - činnost jednotka m2/ks cena za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaží plocha m2 85,0 1,35 114,75 Kč 53 6 081,75 Kč 506,81 Kč
přízemí hala m2 40,0 1,58 63,20 Kč 53 3 349,60 Kč 279,13 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 87,0 2,03 176,61 Kč 53 9 360,33 Kč 780,03 Kč
výtah kabina ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
stání(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 105,0 2,3 241,50 Kč 1 241,50 Kč 20,13 Kč
výtah kabina m2 8,0 13,5 108,00 Kč 1 108,00 Kč 9,00 Kč
výtah dveře m2 21,0 13,5 283,50 Kč 1 283,50 Kč 23,63 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 102,0 13,5 1 377,00 Kč 1 1 377,00 Kč 114,75 Kč
okna m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
ostatní plochy skleněné m2 93,6 13,5 1 263,60 Kč 1 1 263,60 Kč 105,30 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 63,0 22,5 1 417,50 Kč 1 1 417,50 Kč 118,13 Kč
vypínače ks 13,0 2,3 29,90 Kč 1 29,90 Kč 2,49 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hasící přístroj ks 8,0 6,8 54,40 Kč 1 54,40 Kč 4,53 Kč
el.skříňky ks 6,0 11,3 67,80 Kč 1 67,80 Kč 5,65 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omýváteIné na stěnách m2 0,0 2,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 152,0 2,8 425,60 Kč 1 425,60 Kč 35,47 Kč
zábradlí - konstrukce m2 46,0 4,5 207,00 Kč 1 207,00 Kč 17,25 Kč
vstupní dveře m2 8,8 13,5 118,80 Kč 1 118,80 Kč 9,90 Kč
ostatní dveře a vrata m2 27,2 11,3 307,36 Kč 1 307,36 Kč 25,61 Kč
dvůr m2 68,0 2,25 153,00 Kč 1 153,00 Kč 12,75 Kč

■".0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
30265,8 2522,2

Poznámka-umístění odp. nádob v domě



ulice číslo oblast
Šafaříkova 557/14 Praha 2

druh práce- činnost jednotka m2/ks cena zá m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaží plocha m2 378,0 1,35 510,30 Kč 53 27 045,90 Kč 2 253,83 Kč
přízemí hala m2 12,0 1,58 18,96 Kč 53 1 004,88 Kč 83,74 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 44,0 1,58 69,52 Kč 53 3 684,56 Kč 307,05 Kč
schodiště plocha m2 134,0 2,03 272,02 Kč 53 14 417,06 Kč 1 201,42 Kč
výtah kabina ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
stání(prostor}odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 160,0 2,3 368,00 Kč 1 368,00 Kč 30,67 Kč
výtah kabina m2 8,0 13,5 108,00 Kč 1 108,00 Kč 9,00 Kč
výtah dveře m2 20,4 13,5 275,40 Kč 1 275,40 Kč 22,95 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 126,0 13,5 1 701,00 Kč 1 1 701,00 Kč 141,75 Kč
okna m2 26,0 13,5 351,00 Kč 1 351,00 Kč 29,25 Kč
ostatní plochy skleněné m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 67,0 22,5 1 507,50 Kč 1 1 507,50 Kč 125,63 Kč
vypínače ks 47,0 2,3 108,10 Kč 1 108,10 Kč 9,01 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hydrant ks 13,0 6,8 88,40 Kč 1 88,40 Kč 7,37 Kč
hasící přístroj ks 2,0 6,8 13,60 Kč 1 13,60 Kč 1,13 Kč
el.skříňky ks 38,0 11,3 429,40 Kč 1 429,40 Kč 35,78 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 560,0 2,8 1 568,00 Kč 1 1 568,00 Kč 130,67 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 70,0 2,8 196,00 Kč 1 196,00 Kč 16,33 Kč
zábradlí - konstrukce m2 38,0 4,5 171,00 Kč 1 171,00 Kč 14,25 Kč
vstupní dveře m2 4,8 13,5 64,80 Kč 1 64,80 Kč 5,40 Kč
ostatní dveře a vrata m2 86,3 11,3 975,19 Kč 1 975,19 Kč 81,27 Kč
dvůr m2 230,0 2,25 517,50 Kč 1 517,50 Kč 43,13 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
60014,5 5001,2

Poznámka-umístění odp. nádob dvůr



ulice číslo oblast
Smilovského 2290/20 Praha 2

druh práce - činnost jednotka m2/kš cena za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaži plocha m2 158,0 1,35 213,30 Kč 53 11 304,90 Kč 942,08 Kč
přízemí hala mz 7,5 1,58 11,85 Kč 53 628,05 Kč 52,34 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 84,0 2,03 170,52 Kč 53 9 037,56 Kč 753,13 Kč
výtah kabina ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
stání(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč ------53------ 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ; ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 53,0 2,3 121,90 Kč 1 121,90 Kč 10,16 Kč
výtah kabina m2 8,0 13,5 108,00 Kč 1 108,00 Kč 9,00 Kč
výtah dveře m2 19,6 13,5 264,60 Kč 1 264,60 Kč 22,05 Kč
výtah obložení - pletivo ; m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah; obložení - sklo desky m2 109,0 13,5 1 471,50 Kč 1 1 471,50 Kč 122,63 Kč
okna m2 40,0 13,5 540,00 Kč 1 540,00 Kč 45,00 Kč
ostatní plochy Skleněné m2 4,6 13,5 62,10 Kč 1 62,10 Kč 5,18 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 29,0 22,5 652,50 Kč 1 652,50 Kč 54,38 Kč
vypínače ks 18,0 2,3 41,40 Kč 1 41,40 Kč 3,45 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hydrant ks 1,0 6,8 6,80 Kč 1 6,80 Kč 0,57 Kč
hasící přístroj ks 7,0 6,8 47,60 Kč 1 47,60 Kč 3,97 Kč
el.skříňky ks 8,0 11,3 90,40 Kč 1 90,40 Kč 7,53 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 137.0 2,8 383,60 Kč 1 383,60 Kč 31,97 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 27,0 2,8 75,60 Kč 1 75,60 Kč 6,30 Kč
zábradlí - konstrukce m2 36,0 4,5 162,00 Kč 1 162,00 Kč 13,50 Kč
vstupní dveře m2 7,0 13,5 94,50 Kč 1 94,50 Kč 7,88 Kč
ostatní dvéře a vrata m2 25,1 11,3 283,63 Kč 1 283,63 Kč 23,64 Kč
dvůr m2 45,0 2,25 101,25 Kč 1 101,25 Kč 8,44 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
32688,5 2724,0

Poznámka-umístění odp. nádob v domě



ulice číslo oblast
Uruguayská 42 3/8 Praha 2

druh práce - činnost jednotka m2/ks cena za m2/ks celkem četnost / rok cena za rok cena za měsíc
podlaží plocha m2 50,0 1,35 67,50 Kč 53 3 577,50 Kč 298,13 Kč
přízemi hala m2 10,5 1,58 16,59 Kč 53 879,27 Kč 73,27 Kč
průjezd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 97,0 2,03 196,91 Kč 53 10 436,23 Kč 869,69 Kč
výtah kabina ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
stání(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plochá m2 78,0 2,3 179,40 Kč 1 179,40 Kč 14,95 Kč
výtah kabina m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah dveře m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 31,2 13,5 421,20 Kč 1 421,20 Kč 35,10 Kč
ostatní plochy skleněné m2 1,2 13,5 16,20 Kč 1 16,20 Kč 1,35 Kč
kryty osvětlovacích těles ks 13,0 22,5 292,50 Kč 1 292,50 Kč 24,38 Kč
vypínače ks 11,0 2,3 25,30 Kč 1 25,30 Kč 2,11 Kč
topné těleso ks 0,0 22,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
plynoměr ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hydrant ks 4,0 6,8 27,20 Kč 1 27,20 Kč 2,27 Kč
hasící přístroj ks 4,0 6,8 27,20 Kč 1 27,20 Kč 2,27 Kč
el.skříňky ks 7,0 11,3 79,10 Kč 1 79,10 Kč 6,59 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách : m2 180,0 2,8 504,00 Kč 1 504,00 Kč 42,00 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 0,0 2,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
zábradlí - konstrukce m2 39,0 4,5 175,50 Kč 1 175,50 Kč 14,63 Kč
vstupní dveře m2 8,7 13,5 117,45 Kč 1 117,45 Kč 9,79 Kč
ostatní dveře a vrata m2 19,1 11,3 215,83 Kč 1 215,83 Kč 17,99 Kč
dvůr m2 64,0 2,25 144,00 Kč 1 144,00 Kč 12,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
20745,7 1728,8

Poznámka-umístění odp. nádob dvůr



%

Ulice číslo oblast
Vinohradská 405/21 Praha 2

■ druh práče - činnost jednotka m2/ks ceriá za m2/ks celkem četnost / rok čeňa zá rok ceriá za měsíc
podlaží plocha m2 57,0 1,35 76,95 Kč 53 4 078,35 Kč 339,86 Kč
řízemí hala m2 9,0 1,58 14,22 Kč 53 753,66 Kč 62,81 Kč

prů éžd vnitřní plocha m2 0,0 1,58 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč
schodiště plocha m2 120,0 2,03 243,60 Kč 53 12 910,80 Kč 1 075,90 Kč
výtah kabina ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
stání(prostor)odpadních nádob ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
vstupní dveře ks 1,0 33,8 33,80 Kč 53 1 791,40 Kč 149,28 Kč
lítačky přízemí ks 0,0 33,8 0,00 Kč 53 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

schránky ks 1,0 45 45,00 Kč 1 45,00 Kč 3,75 Kč
sklepy plocha m2 60,0 2,3 138,00 Kč 1 138,00 Kč 11,50 Kč
výtah kabina m2 8,0 13,5 108,00 Kč 1 108,00 Kč 9,00 Kč
výtah dveře m2 14,0 13,5 189,00 Kč 1 189,00 Kč 15,75 Kč
výtah obložení - pletivo m2 0,0 4,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
výtah obložení - sklo desky m2 0,0 13,5 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
okna m2 5,3 13,5 71,55 Kč 1 71,55 Kč 5,96 Kč
ostatní plochy skleněné m2 13,1 13,5 176,85 Kč 1 176.85 Kč 14,74 Kč
krytý osvětlovacích těles ks 23,0 22,5 517,50 Kč 1 517,50 Kč 43,13 Kč
vypínače ks 21,0 2,3 48,30 Kč 1 48,30 Kč 4,03 Kč
topné těleso ks 1,0 22,5 22,50 Kč 1 22,50 Kč 1,88 Kč
plynoměr ks 2,0 6,8 13,60 Kč 1 13,60 Kč 1,13 Kč
hydrant ks 0,0 6,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
hasící přístroj ks 8,0 6,8 54,40 Kč 1 54,40 Kč 4,53 Kč
el.skříňky ks 4,0 11,3 45,20 Kč 1 45,20 Kč 3,77 Kč
balkón ks 0,0 37,2 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
nátěry omyvatelné na stěnách m2 166,0 2,8 464,80 Kč 1 464,80 Kč 38,73 Kč
obklady omyvatelné na stěnách m2 0,0 2,8 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč
zábradlí - konstrukce m2 44,0 4,5 198,00 Kč 1 198,00 Kč 16,50 Kč
vstupní dveře m2 9,6 13,5 129,60 Kč 1 129,60 Kč 10,80 Kč
ostatní dveře a vrata m2 57,6 11,3 650,88 Kč 1 650,88 Kč 54,24 Kč
dvůr m2 76,0 2,25 171,00 Kč 1 171,00 Kč 14,25 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok celkem za měsíc
26161,2 2180,1

Poznámka-umístění odp. nádob v domě


